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1-kveldsturnering Simultan - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Som nevnt i forrige bulletin har vår kasserer valgt å trekke seg. Jeg tror vi nå har kommet ajour med 
utbetalinger for de som har hatt utlegg, men send meg (rolf@sjodal.com) beskjed dersom du mangler en 
utbetaling. Jeg må også ha kvittering. Send da med en utfylt versjon av utleggsmalen som du finner her: 
https://www.nesoddenbk.com/nyheter/utleggsmal/. 

Planen er nå å helst i løpet av uken få sendt ut fakturaer for sommerbridgen, og deretter i løpet av de 
neste to ukene få sendt ut fakturaer for resten av høstsesongen. De som har vunnet premier i 
klubbmesterskapet vil da få det godskrevet på denne fakturaen. Er det fortsatt noen som klubben da 
skylder penger for premier vil de selvsagt bli utbetalt. 

Jeg minner om at spilleavgiften for sommerbridgen var 60 kr for medlemmer, mens det i høst har kostet 80 
kr. Som man skjønner er det en del som da vil få ganske store beløp å betale, og jeg beklager at det har 
blitt på denne måten. Hvis det er noen som får en faktura de ser seg nødt til å dele i flere innbetalinger så 
er det bare å si ifra så løser det seg. 

Fra Tenerife kan det rapporteres om flere gode resultater. Elisabeth vant akkurat sin andre Mix-turnering. 
Første gangen spilte hun med undertegnede mens i dag spilte hun med Svein Ingar Sæther. I tillegg kom 
Marianne på 2. plass på lørdag med sin makker Anne Kaalstad i en 54 par stor B-pulje. 

  

 Resultater 1. kvelden 2024 

Det ble jevnt i A, men helt til topps gikk Finn og Tor Erik. De vant foran Anne og Simon med Jan-Ove og 
Hans Wilhelm på 3. plass  
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Nok en gang en stor B-pulje, og denne gangen gikk Even og Joakim helt til topps. På 2. plass kom Kåre og 
Tormod og med Morten og Einar på 3. plass. 

 

Morsomt å se hele 4 bord i C-puljen. Her var det Johan og Will som vant foran Hanne og Merete, og med 
Toril og Michel på 3.plass. 

 

 

 

 

 

 C-pulja: Høy aktivitet, mye god læring  - og trenger hjelp! 

Det var hele 4 bord i C-pulja på tirsdag, så det vokser og gror i klubbens "underskog"! 

Marianne Grydeland leder gruppen, og står også for undervisningen forut for spillingen (ca en halv time). 

Tirsdag var det to som vanligvis spiller i B (Sølvi og Vivi) som ikke hadde makkere og stilte seg til rådighet og 

spilte og veiledet ved hver sitt bord.  Bidragene fra B-gruppa, pluss at en av spillerne fra A kom innom og 

veiledet en stund, gjorde at de nye stort sett fikk veiledningen de trengte.  



Marianne og C-gruppa trenger mer hjelp! Om det er noen som ikke har makker i morgen, så meld dere 

gjerne til Marianne og Einar og bli med og veilede ved et bord i C. Det er mye å lære av å veilede 

nybegynnere, og samtidig gjør dere en innsats for de nye spillerne våre - og for klubben. 

I morgen er tema kapittel 5 - Grandmeldinger med jevne hender. Neste tirsdag - 30/1 er det kapittel 6, svar 

på NT-åpning med stayman og overføring. Deretter fortsetter vi med kapittel 8 og 9 - sterke hender, og til 

slutt - sperremeldinger. Om noen har behov for å skjerpe egne kunnskaper på disse temaene så er det å 

undervise, den beste måten å få inn kunnskapen for seg selv! 

Så altså - bli med og gjør en innsats for de nye spillerne våre! 

 

 Tirsdagsklubben: Pål analyserer spill fra tirsdag  

 

Det var mange spill som voldte hodebry for spillerne på tirsdag. Pål vil ta for seg følgende spill der han vil 

kommentere vurdering av kortene, meldinger, spilleføring og motspill: 2, 10, 13, 14, 15, 16, 20 og 25.  

Han tar spesielt for seg stamping og dobling - når er det klokt å stampe, og hvordan vurderer man dette? 

To spill - 13 og 25 - vil illustrere disse poengene.  

Velkommen til kurs! 

 

 



 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 IKKE gi råd om spilling ved bordene, uoppfordret! 

 

Et godt opplæringsmiljø fordrer at vi hjelper hverandre til å lære mer, der det er ønske om og vilje til å lytte 

til råd og kommentarer fra mer erfarne (mot)spillere. 

Bridgevettreglene sier imidlertid at motspillere IKKE skal kommentere eller gi råd til det andre paret ved 

bordet - med mindre disse spillerne ber om det. (https://bridge.no/Laer-

bridge/Rekrutteringsportalen/Bridgevettregler) 

Vi har fått meldinger om at flere spillere - sikkert i beste mening - har gitt slike kommentarer, uoppfordret, 

og da kan det være vanskelig å ta imot råd.  

Dersom noen gir råd eller kommentarer uoppfordret eller på en ugrei eller ufin måte, er dette grunn til å 

tilkalle turneringsleder. 

Når det er tid til overs oppfordrer vi de mindre rutinerte og erfarne spillerne å be om kommentarer og råd fra 

de mer erfarne om både spilleføring og motspill, og fortsette å lære aktivt. De fleste i klubben er glade for å 

lære fra seg - men altså: La initiativet være opp til den eller de som ønsker å lære! 

Makkerpar som vil diskutere spillene etter endt runde oppfordres også til å forlate bordet og finne et stille 

hjørne for å ta diskusjonen der.  

La oss ta vare på det gode opplæringsmiljøet i klubben vår, og respektere når det er tid og interesse for å 

motta kommentarer og råd! 

 

Den følgende videoen som mange allerede har sett kan nok en gang anbefales for hvordan man ikke skal 

oppføre seg! https://youtu.be/xEuI0xxC26M 

 

 Spille privat for å lære mer? 

 

Et par i klubben har tatt kontakt for å få hjelp til å lære mer om å melde og spille i et forum der det går an å 

spørre og å diskutere mer fritt. Roar Granby har tatt på seg rollen som veileder for makkerparet, og vil 

gjerne ha med seg en spiller til slik at de blir fire. Meld dere til Roar om dere er interesserte. 

Blir det flere som gjerne vil spille så oppfordrer vi dere til å organisere egne grupper, og ta kontakt med en 

av oss lærere eller veiledere om dere trenger assistanse. I en gruppe på fire kan for eksempel veilederrollen 

gå på omgang, når man blir enige om hva tema er for "samlingen": Det å undervise andre om et tema er en 

svært god måte å lære på, selv! 

 

 

 Rekruttpulje NM damelag 

 
Nesodden kommer nå til å stille med (minst) to lag i rekruttpuljen! Skulle det være noen flere som kunne 

tenke seg å være med så ta kontakt med enten Ane, Hanne, Hilde eller Karin. 

https://bridge.no/Laer-bridge/Rekrutteringsportalen/Bridgevettregler
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Lyst til å være med på moroa, men syns at NM damelag blir for alvorlig? Rekruttpulja er for deg som er 
relativt ny i bridgen (kan ha kløvernåla, men når du får ruternåla hører du hjemme i den andre turneringa), 
men som er glad i å spille lagkamp og reise på tur sammen med bridgevenninner. 

I rekruttpuljen spiller vi færre spill (7x7 spill), og har bedre tid på runden. Ellers er programmet med 
festmiddag og annet gøy det samme. 
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